DLZ Gesellschaft

Bestattungsamt

Solistinnen fir Abdankungen

Gemeinde

Thalwil

=

Folgende Solistinnen lassen sich flr Abschiedszeremonien engagieren. Bitte besprechen Sie die
anstehenden Kosten vor der definitiven Buchung.

Instrument Name Homepage Musikstil
Gesang Adresse Mail / Telefon
Akkordeon Esther Breuning >4 info@taktivas.ch folkloristisch, lyrisch
Gitarre Taktivas (Duo) @ \www.taktivas.ch
Ukulele Kirchweg 24
8404 Winterthur
Esther Breuning
& 0796032091
Jorg Muggli
& 079 292 86 64
Alphorn Priska Walss < priska.walss@gmail.com Alphorn: Modern,
Posaune Schweighofstr. 181 traditionell,
8045 Zirich & 044 492 52 88 Improvisation
@ 0792362179
Posaune: Klassik,
Jazz, Improvisation
Klarinette Jurg Morgenthaler @ juergmorgenthaler@sunrise.ch |Klassik, Jazz,
SaXOphon Bahnhofstr. 31 :.55 iuerqmorqenthaler_ch Volksmusik
8803 Ruschlikon
B 0447242248
& 0793915055
Klarinette René Vogelbacher | rvogelbacher@bluewin.ch Klassik, Volksmusik,
Saxophon Wildbachstr. 39 @ www.4ton.ch Jazz
8008 Zirich
@ 044 38064 46
& 0798256383
Oboe Martin Hartwig >4 martin.hartwig@kzu.ch Oboe: Barock, Klas-
Englischhorn Dreikonigstr. 10 sik, Romantik
Saxophon 8180 Bilach & 0433888859
& 079 27544 67 Saxophon: Pop, Jazz

Alte Landstrasse 112, Postfach, 8800 Thalwil
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Oboe Miriam Moser < info@oboe.ch Klassik
Englischhorn | Grundstr. 24 “® \www.oboe.ch
8048 Zdrich X www.aulosquartett.ch
2 044 493 06 20
@ 079 762 65 13
Oboe Elena Gonzalez @ info@elenagonzalez.ch Alle Musikstile
Oboe d’amore Bu||ingel‘Str. 73/83 g'i Www_elenaqonzalezlch
Englischhorn 8004 Ziurich Auf Wunsch Duo,
& 076 241 02 49 Trio, Quartett
Verschiedene Kam-
mermusikformationen
Panflote Jorg Frei @ info@panevolution.ch Klassik, Volksmusik,
Wolfgrabenstr. 23 “® www.panevolution.ch Pop
8135 Langnau am Al-
bis & 044 71307 73
2 079218 1022
Panflote Franz Winteler D<M bernwint@bluewin.ch Klassik, Folk, Unter-
Thujastr. 42 @ www.franzwinteler.ch haltungsmusik
8038 Zrich
@ 044 482 3315
2 079 708 55 87
Querflote Maria Baum < hbaum@avguide.ch Klassik, alle tbrigen
Arbentalstr. 139 Musikstile
8045 Zirich 2 044 462 23 35
@ 079 7555519
Querflote Barbara Golan <] golan@bluewin.ch Klassik
Stettbachstr. 131h | & www.golanartists.ch
8051 Zirich
2 044 322 07 04
Querflote Illa Kullig D4 llla.kuellig@gmail.com Alle Musikstile
Rotzenbiihlstr. 39
Postfach 701 2 07922684 74

8957 Spreitenbach
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Trompete Werner Eberle D41 eberle.amden@bluewin.ch Alle Musikstile

Piccolotrompete

Wassbergstr. 32
8127 Forch zZH

Aeschenstr. 33
8873 Amden SG

o=
@

055611 20 50

Trompete Peter Rey D4 reypeter@gmx.ch Klassik, Evergreens,
Fligelhorn Helen-Keller Str. 4/B | & www.reypeter.ch Folklore, alter Blues,
8051 Ziirich Boogie Woogie
& 044 3021023
& 0794248777
Cello Rolf Laubi > rolflaubi@bluewin.ch Barock, Klassik
Bahnhofstr. 8
8803 Riuschlikon @ 0447242075 Auf Wunsch Duo,
@ 0796084391 Trio, Quartett
Cello Anja Simeon >4 anja.simeon@gmail.com Klassik
Zanggerweg 39
8006 Zirich & 044 3503149
& 0797281057
Cello Eleonore Willi D4 eleonorewilli@gmail.com Barock, Klassik,
Gubelhangstr. 24 Romantik, Modern
8050 Zirich & 076 46159 39
Mit Begleitung oder
solo
Violine Judith Butzberger D4 jvbpr@ymail.com Klassik, Jazz,
Gesang Schlossgasse 20 Evergreens, leichter
(Sopran) 4057 Basel ® 0615357717 Pop
& 0767003074
Violine Monika Camenzind |I< mo.camenzind@bluewin.ch Mittelalter bis Mo-
Idastr. 48 dern, Pop, Volksmu-
8003 Zirich & 044 4511268 sik
& 0787548600
Violine Evelyne Fisch D4 evelyne.fisch@sunrise.ch Klassik
Im Wyl 5 (Nur am Dienstag,
8055 Ziirich & 044 463 99 93 Mittwoch und Freitag)
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Violine Susanne D<M susanne@margolis.com Klassik, Romantik,
Mutzenberg-Margolis Jazz, Weltmusik
Hanflanderstr. 41 Z 05521009 74
8640 Rapperswil & 07641884 95 Auf Wunsch Duo mit
Gitarre
Violine Scarlette Stocker @ info@geigenmelodie.ch Alle Musikstile
Griunaustr. 1 “® www.geigenmelodie.ch
7320 Sargans
@ 081 302 42 47
2 0788797239
Violine Kateryna Timokhina | < pftim@yahoo.com Alle Musikstile
Haupt “® www.timokhina.com
Neumihlestr. 27 Auf Wunsch Streich-
8406 Winterthur quartett /-trio
Violine Andrea Thurnheer >< andrea.thurnheer@hispeed.ch |Alle Musikstile
Bleierstr. 25
8942 Oberrieden %2 044 463 04 58
2 079 387 62 63
Violoncello Peter Grimmer @ 044 3918854 Barock, Klassik,
Hohestr. 55 Romantik
8702 Zollikon
Gitarre Levin Deger D4 levin@trauerklang.ch Jedes beliebige Stiick
Gesang Zlrcherstrasse 141 | levindeger@gmail.com der Popgeschichte
8640 Rapperswil maoglich. Dezent und
“® trauerklang.ch bertihrend (mit oder
“® levinmusic.ch ohne Gesang)
Gitarre Christian Gora < christiangora@hotmail.com Blues, Rock, Gospel,
Winterthurerstr. 434 Country, Repertoire
8051 Zirich @ 077 409 92 52 nach Wunsch,

Individualkompositio-
nen, Einbindung von
Angehdrigen/Freun-
den in Darbietungen
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Gitarre Jurg Peter >4 peter_juerg@hispeed.ch Klassik
Hurstringstr. 15 “® www.juerg-peter.com
8046 Zurich Popsongs:
& 044 3718317 Liedbegleitung und
& 078627 1293 Gesang
Harfe Jasmine Vollmer @ jasmine.vollmer@gmx.net Klassik, Jazz, Renais-
Oberdorfstrasse 17 .55 Www_harfeundorqeLch sance bis Neuzeit, ir-
8153 Rimlang sche, stidamerikani-
& 076 425 41 45 sche Volksmusik, Pop
Sangerin Vera D4 vera.brunschwiler@bluewin.ch |Alle Musikstile
Briner-Brunschwiler
Roschibachstr. 69 @ 0435403599 Kinderlieder, Klassik,
8037 Zirich & 0796400903 Pop, Jazz, Séan-Nos
(irisch)
Sangerin Dragana Matic D4 stimmtraining@gmail.com Pop, Mantras, Beglei-
(Mezzo-Sopran) |Obere Hohlgasse 12 | @ www.sangerin.li tung mit Gitarre
8404 Winterthur
2 07862444 41
Sangerin Mona Somm < sommona@bluewin.ch Klassik, Oper
(Mezzo-Sopran) | Fontanastr. 7 @ \WWW.Monasomm.com
9000 St. Gallen
@ 079 303 36 81
Sangerin Anna Vichery @ anna.vichery@outlook.ch Klassik, Pop, Jazz,
(Sopran) Orellistr. 7 @ \www.sangerin.ch Blues
8044 Zirich
@ 0763488121
Sangerin Gabrielle Weber D4 gabrielle.w@bluewin.ch Klassik (W.A. Mozart,
(Sopran) Kronleinstr. 31 @ www.gabrielleweber.ch J.S. Bach, G.F. Han-
8044 Ziirich del)
@ 044 261 68 09
@ 078 605 78 05
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Sangerin Danielle Zuber D4 contact@daniellezuber.com Klassik bis Musical
(Sopran) Alte Landstr. 154 @ \www.daniellezuber.com Weitere Stiicke nach
8700 Kisnacht Wunsch méglich
& 0799030891
Sangerin und Noélle Bobst < info@abschiedsmusik.ch Pop
Gitarrist (Duo) |Urs Schnider “® www.abschiedsmusik.ch
Speerstr. 19
8853 Lachen
@ 0554420344
Séanger Daniel Schramm M info@daniel-schramm.com Pop, Rock, Folk, Un-
Gitarrist Langelenstr. 13 @ \www.daniel-schramm.com plugged
5606 Dintikon
® 056 535 64 97 Begleitung mit Gi-
tarre, Mandoline, Kla-
vier
Sanger Ivan Neumann < ivanneumann@swissonline.ch |Klassik, Pop, Gospel
(Bassbariton) Poststr. 215 < neumannivan@hotmail.com
8957 Spreitenbach
@ 0564013014
@ 079 236 16 45
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